

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec Zubrohlava
<b>Názov projektu:</b>	Vybudovanie zberného dvora v obci Zubrohlava

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	7 800,00	7 800,00	7 800,00
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	624 596,55	624 596,55	749 515,86
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	13 741,13	13 741,13	16 489,36
Kolesový traktor s príslušenstvom	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	96 865,00	96 865,00	116 238,00
Kontajner zatvorený 5m <sup>3</sup>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	1 752,67	7 010,68	8 412,82
Kontajner otvorený 7m <sup>3</sup>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	1 532,33	4 596,99	5 516,39
Kontajner otvorený 5m <sup>3</sup>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	1 532,33	4 596,99	5 516,39
Kontajner vaňový otvorený na objemný odpad 5m <sup>3</sup>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	1 753,67	5 261,01	6 313,21
Sudy pre jedlé oleje a tuky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	854,33	3 417,32	4 100,78
Drvič drobného stavebného odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	55 528,34	55 528,34	66 634,01
Drvič BRO	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	25 402,67	25 402,67	30 483,20
Výpočtová technika vrátane príslušenstva	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 108,00	3 108,00	3 729,60
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>851 924,68</b>	<b>1 020 749,62</b>
Hlavná aktivita projektu - Informačné aktivity ako súčasť investičného projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Publikačné materiály	518 Ostatné služby	ks	1,00	9 834,99	9 834,99	11 801,99
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>9 834,99</b>	<b>11 801,99</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>861 759,67</b>	<b>1 032 551,61</b>

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	1 700,00	11,52	19 584,00	
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 104,00	1 104,00	
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	600,00	600,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)</b>					<b>21 288,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>883 047,67</b>	<b>1 053 839,61</b>